平成 28 年 8 月 30 日

各 位

会 社 名  特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

                                         代表者名  代表取締役社長     松 田 裕 司

                      （コード番号  3708 東証第一部）

                                お問合せ先  執行役員総務人事本部長 田中 浩之

                                 ℡ ０３（３２７３）８２８１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は平成28年10月1日を効力発生日とした当社島田工場の分社化及び段ボール原紙および重

袋用・一般両更クラフト紙事業における日本製紙株式会社との販売機能統合に伴いまして、10月 1

日付で次のとおり当社組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

なお、本件にかかる島田工場の分社化および販売機能の統合の内容等につきましては、弊社ホー

ムページに掲載しております過去のニュースリリースをご参照ください。

記

１．組織変更

  産業素材カンパニーは、島田工場・物資本部・技術本部の機能を新東海製紙株式会社に、段ボ

ール原紙・クラフト紙の販売機能を日本東海インダストリアルペーパーサプライ株式会社に移

管し、新東海製紙株式会社，特種東海マテリアルズ株式会社，株式会社テクノサポート，日本

東海インダストリアルペーパーサプライ株式会社を所管する。

２．役員の異動（平成 28年 10 月 1日付）

氏 名 新 職 現 職

佐野 倫明 取締役 執行役員

経営企画管理室 南アルプス事業本部長

兼 新東海製紙㈱代表取締役社長

取締役 執行役員

産業素材カンパニーＣＯＯ

兼 島田工場長

兼 経営企画管理室 南アルプス事業本部長

３．その他の異動（平成 28 年 10 月 1 日付）

（１）新東海製紙株式会社への出向

氏 名 新東海製紙㈱での役職（予定） 現職（当社での役職）

浅見 明彦 取締役 物資本部長

兼 資材部長

執行役員 産業素材カンパニー

物資本部長 兼 資材部長

山本   実 技術本部長 執行役員 産業素材カンパニー

技術本部長

氏 名 新東海製紙㈱での役職（予定） 現職（当社での役職）

田中 和明 生産本部副本部長 島田工場副工場長

田中 秀紀 品質保証部長

（兼 特種東海製紙㈱執行役員

品質保証センター長代行

兼 産業・生活品質保証部長）

執行役員 品質保証センター長代行

兼 産業・生活品質保証部長

河村 浩伸 生産本部 工場管理部長 兼 経営管理部長  島田工場 工場管理部長

大竹 一広 生産本部 製造部長 島田工場 製造部長

平川 弘行 生産本部 原動部長 島田工場 原動部長

寳勝 智貴 生産本部 環境安全部長 島田工場 環境管理部長

亀山 寿夫 技術本部 工務部長 技術本部 工務部長

渡仲 郁夫 技術本部 特命改善室長 島田工場 特命工場改善室長

（２）日本東海インダストリアルペーパーサプライ株式会社への出向

氏 名 日本東海インダストリアルペーパーサプライ㈱

での役職（予定）

現職（当社での役職）

杉村 英樹 取締役 クラフト紙営業本部長

兼 業務企画室長

執行役員 産業素材カンパニー

営業本部長

諏訪 義則 段原紙営業本部 営業二部長 営業本部 板紙営業部長

岸  満晴 クラフト紙営業本部 クラフト紙営業部長 営業本部 洋紙営業部長

宮地 宏一 業務企画室長代理 営業本部 営業企画部長

前田 武志 中部営業所長 営業本部 中部支店長代理

坂井 昌弘 関西営業所長 営業本部 大阪営業所長

以 上